
Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas  
de precio realizadas durante los últimos 12 meses.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Lun. 26/1

Lun. 26/1 

Sáb. 31/1Lun. 26/1 Lun. 26/1 

Desde el lun. 26/1 hasta el dom. 1/2

ALDI AHORRAS
2.000€ AL AÑO

COMPRANDO EN

Desde el sáb. 31/1

4,49
5,49

OFERTA-18%
Máquina 
de coser
Unidad

Filetes 
de salmón
2 x 125 g (17,96 €/kg)

-61%

PVPR 309,00*
119

Atún claro 
al natural XXL
8 x 52 g peso esc. 
(11,63*-10,70 €/kg)

Coca Cola 
Zero sin 
cafeína
1,25 l (0,80 €/l)

-35%

1,00
PVPR 1,55*

-8%

4,45
4,84

Tomate pera
A granel

1,49
1,99

OFERTA-25%

Precio kilo

Patatas fritas 
extracrujientes 
XXL
300 g (8,60*-7,63 €/kg)

-11%

2,29
2,58

Solomillo de 
pollo crujiente
500 g aprox. (7,29 €/kg)

3,65
4,35

OFERTA-16%

ESPECIAL XXL
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Ofertas de la semana

Lun. 26/1

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 26/1

Descubre más en aldi.es

Vie. 30/1

Lun. 26/1

Lun. 26/1

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA

Sáb. 31/1

8,99
9,99

OFERTA-10%

LA TABLA®

Lonchas de queso de oveja
Tierno.
Leche pasteurizada.
200 g (11,95 €/kg)

JUST SPICES®

Sazonadores
· Aguacate
· Pollo
· Pasta
· Patatas
· Verduras mediterráneas
· Pizza
79 g (49,80 €/kg)
Pvp medio: 3,74 € 
(47,34 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,99
2,49

Mandarina
Origen: España.
Variedad: Clemenules, Clemenvillas.
Categoría: I.
1 kg

1,49
1,89

OFERTA-21%

2,39
2,89

OFERTA-17%

LA COCINA®

Lasaña 
boloñesa
Sin conservantes.
Sin colorantes añadidos.
1 kg

Pañales talla 5
Hasta 12 horas seco. 
Talla 5 (11-16 kg).
(0,15 €/unidad)

6,79
7,85

OFERTA-13%

4,69
5,49

OFERTA-14%

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Con cintura elástica.
Cuello redondo o de pico.
Pernera abierta o con puño.
S-L.
Unidad

POR POCO 
TIEMPO

44 UD.



3QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 26/1 – dom. 1/2

Lun. 26/1

DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA

Lun. 26/1

Fruta y verdura

Carne y pescado

Especial XXL

Sáb. 31/1

Lun. 26/1

Promoción

Miérc. 28/1

Hogar

Moda de invierno

Sáb. 31/1

Vie. 30/1

Los findes del ahorro



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 26/1 – dom. 1/2

Descubre más en aldi.es

¿FRESCOS DE 
AQUÍ A PRECIOS 

BAJOS? 
CLARO, SON 

DE ALDI.

Arándanos
Origen: Chile, Perú.
Categoría: I.
500 g (7,98 €/kg)

3,99
4,99

OFERTA-20%

PLÁTANO DE CANARIAS®

Plátano de Canarias
Origen: España.
Variedad: Cavendish.
Categoría: I.
1 kg aprox.

1,69
2,09

OFERTA-19%

DEL MONTE®

Piña 
honeyglow
Origen: Costa Rica.
Categoría: I.
A granel Precio kilo

AL PUNTO DE 
MADURACIÓN

1,95

Manzana
Origen: España.
Variedad: Granny Smith.
Categoría I.
A granel

1,99
Precio kilo

Papaya 
golden
Origen: Brasil.
Categoría: I.
450 g aprox. 
(5,53 €/kg)

PRODUCTO 
EXÓTICO

2,49

Calabaza
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

MEJOR 
PRECIO

1,79
Precio kilo



5QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 26/1 – dom. 1/2

Boniato
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,79
2,29

OFERTA-21%

Precio kilo

Tomate pera
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,49
1,99

OFERTA-25%

Precio kilo

1,00
1,45

OFERTA-31%

Precio kilo

Cebollas
Origen: España.
Categoría: I.
2 kg (1,99 €/Unidad)

DAYLICIOUS®

Ensalada al estilo 
Casablanca
Origen: UE / no UE.
250 g (11,40 €/kg)

Ensalada 4 estaciones
Origen: España.
250 g (3,16 €/kg)

SUPER 
PRECIO

0,792,85
SABROSA

HASTA UN
AHORRA

31% MÁS

2 KG



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 26/1 – dom. 1/2

Descubre más en aldi.es

COMPRAR BIEN 
ES COMPRAR 
CARNE DE PRIMERA 
DE GANADEROS 
DE PRIMERASolomillo de pollo 

crujiente
Filetes de pechuga de pollo.
Empanados.
500 g aprox. (7,29 €/kg)

3,65
4,35

OFERTA-16%

Chuletón 
de vacuno
En envase skin.
290 g aprox. 
(22,04 €/kg)

6,39
7,26

OFERTA-12%
Pechuga 
de pavo al 
pimentón
500 g aprox. 
(8,75 €/kg)

Alas 
enteras 
de pollo
600 g aprox. 
(4,39 €/kg)

Solomillo de pavo
Bipack.
750 g aprox. (7,85 €/kg)

Conejo troceado
Con hígado envasado al vacío.
600 g aprox. (9,19 €/kg)

SUPER 
PRECIO

2,63

SUPER 
PRECIO

5,51

BAJO EN 
GRASA

5,89

SABOR 
MEDITERRÁNEO

4,38



7QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 26/1 – dom. 1/2

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Bocatín con 
cereales  
y semillas
90 g aprox. 
(2,78 €/kg)

0,25
0,32

OFERTA-21%
Pan de maíz 
y semillas
300 g aprox. 
(4,97 €/kg)

1,49
1,87

OFERTA-20%
Berlina 
rellena 
de cacao
90 g aprox. 
(7,22 €/kg)

0,65

Langostino cocido
500 g (7,98 €/kg)

3,99
4,99

OFERTA-20%

Arreglo 
para caldo
900 g aprox. 
(4,99 €/kg)

4,49
5,39

OFERTA-16%
Carne 
de cerdo 
troceada
500 g aprox. 
(5,59 €/kg)

Burger meat 
de vacuno 
y cerdo
540 g (7,94 €/kg)

IDEAL 
ESTOFADO

2,80

SUPER 
PRECIO

4,29

HASTA UN
AHORRA

20% MÁS



Lun. 26/1 – dom. 1/2

8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

PRECIOS
SIEMPRE
BAJOS:
AHORRA
HASTA UN
50% MÁS

GOLDEN SEAFOOD®

Filetes de salmón
Sin piel y sin espinas.
Envasados individualmente.
2 x 125 g (17,96 €/kg)

4,49
5,49

OFERTA-18%

2,99
3,36

OFERTA-11%
GOLDEN SEAFOOD®

Aros a la 
romana XXL
750 g (3,99 €/kg)

LA COCINA®

Lasaña 
boloñesa
Sin conservantes.
Sin colorantes añadidos.
1 kg

4,69
5,49

OFERTA-14%

LA VILLA®

Kétchup
Sin aditivos 
añadidos.
560 g (1,52 €/kg)

0,85
0,97

OFERTA-12%

LA TABLA®

Queso curado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, 
oveja y cabra.
300 g (9,97 €/kg)

2,99
3,35

OFERTA-10% LA TABLA®

Lonchas de queso de oveja
Tierno.
Leche pasteurizada.
200 g (11,95 €/kg)

2,39
2,89

OFERTA-17%

Coca Cola 
Zero sin 
cafeína
1,25 l (0,80 €/l)

YATEKOMO®

Preparados 
orientales  
de arroz
· Arroz con pollo
· Arroz con ternera
· Arroz con verdura
84 g (23,69-11,79 €/kg)
Pvp medio: 1,49 € (17,74 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,99
0,99

JUST SPICES®

Sazonadores
· Aguacate
· Pollo
· Pasta
· Patatas
· Verduras mediterráneas
· Pizza
79 g (49,80 €/kg)
Pvp medio: 3,74 € 
(47,34 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,99
2,49

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,95
2,47

-35%

1,00
PVPR 1,55*

DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café 
descafeinado
· Café con leche
· Espresso intenso
16 cápsulas 
(0,31-0,15 €/cápsula)
Pvp medio: 3,71 € 
(0,23 €/cápsula)

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 26/1 – dom. 1/2

9QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

ESSELT®

Lejía
5 l (0,32 €/l)

1,59
1,79

OFERTA-11%
TANDIL®

Detergente 
en polvo 
universal
Cuidadoso con los tejidos.
Eficaz a partir de 30 ºC.
35 lavados (0,14 €/lavado)

ESSELT®

Gel 
limpiador 
para baño
Efecto antical.
1,5 ml (0,93 €/l)

1,39

1,79

DENTITEX®

Pasta  
de dientes 
expert
125 ml (1,11 €/100 ml)

1,39

35
LAVADOS

4,85

LACURA®

Gel de ducha 
con dispensador
Fórmula reducida en 
ingredientes químicos.
Con práctica bomba 
dispensadora.
El envase se puede volver 
a rellenar.
750 ml (0,24 €/100 ml)

Pañales talla 4
Hasta 12 horas seco. 
Talla 4 (9-14kg).
(0,14 €/unidad)

Pañales talla 3
Hasta 12 horas seco. 
Talla 3 (5-9 kg).
(0,12 €/unidad)

Pañales talla 2
Hasta 8 horas seco.
Talla 2 (3-6 kg).
(0,12 €/unidad)

Pañales talla 6
Hasta 12 horas seco. 
Talla 6 (+14kg).
(0,17 €/unidad)

6,99
8,09

OFERTA-13%
Pañales talla 5
Hasta 12 horas seco. 
Talla 5 (11-16 kg).
(0,15 €/unidad)

6,79
7,85

OFERTA-13%

6,99
7,85

OFERTA-10%

5,19
5,99

OFERTA-13%

6,99
7,65

OFERTA-8% 56 UD.

40 UD. 44 UD.

50 UD. 42 UD.

DARLE 
LO MEJOR

QUÉ POCO
CUESTA

	� · Con indicador de humedad 
	� · Suave y transpirable



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 26/1 – dom. 1/2Lun. 26/1 – dom. 1/2

EMPIEZA A ENDULZAR
SAN VALENTÍN

CHOCEUR®

Chocolate cookies 
& cream
185 g (15,62 €/kg)

2,89

CHOCEUR®

Bombones 
frutos del mar
250 g (17,56 €/kg)

4,39CHOCEUR®

Tabletas de chocolate
200 g (14,45 €/kg)

2,89

CHOCEUR®

Tabletas 
de chocolate
185-200 g 
(15,62-14,45 €/kg)

CHOCEUR®

Ratoncitos 
de chocolate
210 g (13,29 €/kg)

2,79
3,59

OFERTA-22%

2,89



11QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 26/1 – dom. 1/2Lun. 26/1 – dom. 1/2

Desde el sáb. 31/1

HAMLET®

Bombones
100 g (49,90 €/kg)

2,99
MOSER ROTH®

Chocolate 
negro 90% 
cacao
125 g (23,92 €/kg)

MOSER ROTH®

Chocolate 
negro sabores
· Jengibre y lima
· Chili
· Arándanos
125 g (23,92 €/kg)

2,19
2,39

OFERTA-8%MOSER ROTH®

Chocolate relleno de crema
· Negro 85% 
· Negro 50%
· Con leche 
· Blanco
150 g (14,60 €/kg)

MOSER ROTH®

Chocolate extrafino
· Leche 
· Caramelo
· Blanco con vainilla bourbon
125 g (23,12 €/kg)

2,89MOSER ROTH®

Chocolate negro
125 g (23,12 €/kg)

2,89

2,99

SWEET LAND®

Gomas 
blandas de 
corazones
400 g (7,48 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

2,99 4,99
6,99

OFERTA-28%

POR POCO 
TIEMPO



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 28/1 – dom. 1/2

Desde el vie. 30/1

2,99
GARDENLINE®

Ramo de 
tulipanes
9 tallos.
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

3,99
GARDENLINE®

Begonia
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

3,49GARDENLINE®

Antirrhinum
Unidad

7,99

GARDENLINE®

Bromelia
Disponible en diferentes 
variedades.
Incluye tiesto de cerámica.
Unidad

7,99

GARDENLINE®

Planta verde
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

1,49

GARDENLINE®

Jacinto / 
Narciso
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

8,99

GARDENLINE®

Arreglo de plantas
Disponible en diferentes variedades.
Incluye tiesto de cerámica o vidrio
Unidad

35 cm

Ø 14 cm 27-35 cmØ 13 cm 15-20 cm

Ø 12 cm 35-54 cm Ø 17 cm 55-80 cm

Ø 9 cm

Ø 17,5-19 cm 15-25 cm



13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 28/1

Desde el 28 hasta el 30 de enero de 2026.

24,99

AMBIANO®

Crepera 
eléctrica
Temperatura regulable. 
1000 W.
Unidad

14,99

HOME CREATION®

Accesorios 
de cocina
De acero Inoxidable 
de alta calidad.
Unidad

4,99
CROFTON®

Sartén Ø 28 cm
De aluminio con revestimiento antiadherente interior de 3 capas 
ILAG XERADUR 5 con alta resistencia al rozamiento y a la abrasión.
Unidad

19,99

AMBIANO®

Máquina de 
hamburguesas /  
Grill de contacto 
/ Palomitero
· Máquina de hamburguesas: 
placas antiadherentes. 550 W.
· Grill de contacto: placas 
antiadherentes. Apertura de 
180 grados. 850 W.
· Palomitero: 1.200 W.
Unidad

AMBIANO®

Hervidor / Tostadora / 
Batidora de mano
· Hervidor: 1,7 l. Filtro antical. 2.200 W.
· Batidora de mano: 2 niveles de velocidad. 
Incluye vaso medidor de 600 ml. 300 W.
· Tostadora: 7 niveles de tostado. 
Accesorio para bollería. 700 W.
Unidad

SUPER 
PRECIO

9,99

Máquina de 
hamburguesas

Grill de contacto

Palomitero

Hervidor

Tostadora Batidora 
de mano

Placa grande 
Ø 30 cm

4 miniplacas 
Ø 11,5 cm

Incluye: divisor 
de masa y volteador 

de crepes

PLACA REVERSIBLE

Horno LavavajillasVitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 28/1

Desde el 28 hasta el 30 de enero de 2026.

HOME CREATION®

Carrito 
multiusos 
con 3 cestas
De hierro con 
revestimiento en polvo.
Unidad

24,99

HOME CREATION®

Organizador / 
Colgadores
De acero inoxidable.
Con protección
interior para evitar 
rasguños.
Aptos para 
puertas de un 
grosor máximo 
aprox. de 2 cm.
Unidad / Pack

CROFTON®

Organi-
zadores 
de nevera
De PET.
Ideales para 
almacenar alimentos, 
bebidas, salsas, etc.
Unidad / Pack

8,99

CROFTON®

Especiero 
giratorio
De vidrio y 
polipropileno.
Con mecanismo 
giratorio para 
visibilidad 360º.
Unidad

11,99

HOME CREATION®

Estantería 
esquinera 
de cocina
Patas de acero 
barnizado y baldas 
de bambú.
Con tres estantes  
y 3 ganchos.
Unidad

CROFTON®

Recipientes 
herméticos
De polipropileno. 
Tapa con clip de cierre y junta de silicona.
Set

2,99
3,99

OFERTA-25%

11,99
SET DE 13

2,49
2,99

OFERTA-16%

N002494

Incluye 9 botes 
para especias

MicroondasLavavajillas Congelador

Fácil 
montaje

Fácil montaje, 
con herramientas 

incluidas

240 ml

500 ml

530 ml

Libres de BPA

1 l

2,5 l

4 RUEDAS
(2 CON FRENOS)

CARGA 
MÁX. POR 
ESTANTE: 
2,5 KG

44 X 82 X 37 CM

43 X 43 X 40,3 CM



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 28/1

Desde el 28 hasta el 30 de enero de 2026.

39,99
NOVITESSE®

Edredón 4 estaciones
Incluye 2 edredones de diferente grosor unidos mediante 
botones de clip.
Unidad

29,99

NOVITESSE®

Funda nórdica de microfibra
Cierre mediante botones a presión.
Set

NOVITESSE®

Sábana bajera
Algodón.
Unidad

29,997,99 HOME CREATION®

Alfombra
Unidad

11,99
SET

140 x 200 cm 240 x 220 cm

2 FUNDAS DE ALMOHADA 
50 X 70 CM

240 x 220 cm

Apta para 
suelo radiante

160 X 220 CM

140-160 X 200 CM



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 28/1

Desde el 28 hasta el 30 de enero de 2026.

9,99
NOVITESSE®

Almohada Visco Feel
Con fibras carbonizadas que disipan la carga 
electroestática.
Unidad

12,99NOVITESSE®

Almohada ergonómica
Unidad

9,99Luz recargable con pinza
3 modos de brillo.
Regulable.
Ajustable 360º.
Unidad

11,99
CASALUX®

Luz LED con display 
de hora
Función de alarma.
Unidad

NOVITESSE®

Fundas de almohada  
con elásticos
2 unidades (2,50 €/unidad)

PACK
DE 2

4,99

PACK
DE 2

2,99NOVITESSE®

Fundas de almohada 
de microfibra
2 unidades (1,50 €/unidad)

50 X 70 CM

36 X 50 / 
40 X 60 CM

50 X 70 CM

Almohada viscoelástica 
2 zonas 36 x 50 cm

Almohada regulable 
2 zonas 37 x 60 cm

Viscoelástica 100%



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 31/1

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.

SINGER®

Máquina 
de coser
Modelo Simple 3232.
Unidad

NOVITESSE®

Cojín anatómico 
para asiento
Con cremallera y funda extraíble.
Unidad

HOME CREATION®

Accesorios de costura
Unidad / Set

HOME CREATION®

Hilos de costura
· 32 bobinas de hilo superior de 50 m 
· 32 bobinas de hilo inferior de 25 m con gancho 
giratorio
· Caja de almacenamiento
Set

EL PRECIO MÁS BAJO PARA QUE 
NO DES PUNTADA SIN HILO

3,99
SET DE 64

5,99
6,99

OFERTA-14%
HOME CREATION®

Hilo de coser
· 20 bobinas de 500 m cada una 
en diferentes colores
· 4 conos de 2.500 m en color negro, blanco y gris
4/20 unidades

PACK
DE 4/20

4,99

8,99
11,99

OFERTA-25%

-61%

PVPR 309,00*
119

110 opciones 
de puntada

Ojal automático 
de 1 paso

Largo de 
puntada 
ajustable

Incluye 10 
accesorios

Cómodo de 
enhebrar

Iluminación
LED

41 X 41 X 6,5 CM

Efecto 
memoria



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 31/1

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

HOME CREATION®

Set de costura 
y mercería
Set

HOME CREATION®

Tijeras
Con cuchillas de acero inoxidable 
y empuñadura soft-touch.
Incluye: tijeras de sastre, tijeras 
para el hogar, tijeras de costura 
y tijeras de manualidades.
Set

1,49HOME CREATION®

Cintas / Pegatinas 
de fieltro autoadherente
Unidad

2,99
SET

4,99
SET

SINGER®

Máquina de coser 
overlock
Brazo libre: cose dobladillos 
y puños con facilidad.
Unidad

-53%

PVPR 469,00*
219

Cose con 
hasta 4 hilos

Tensión de hilo 
ajustable Incluye: destornillador, 2 agujas, 4 portahilos, 

pinzas, 1 convertidor, cuchilla inferior de repuesto

MODELO 
S0105



HOME CREATION®

Kit de ganchillo
Relleno 100% poliéster. 
Lana 100% acrílica.
Incluye hoja de instrucciones y 
diferentes accesorios según modelo.
Unidad

3,99
VIRAL



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 31/1

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.

19,99

UP2FASHION®

Chubasquero
Con forro polar.
Cortaviento e impermeable.
Cierre con cremallera 
y botones.
S-L.
Unidad

19,99

UP2FASHION®

Chubasquero
Con forro polar.
Cortaviento e impermeable.
Cierre con cremallera 
y botones.
M-XL.
Unidad

14,99

L&D®

Chubasquero 
junior
Con forro polar.
Cortaviento e impermeable.
Detalles reflectantes.
6-10 años.
Unidad

9,99

L&D®

Botas 
de agua 
infantiles
Impermeables.
Con forro interior 
extraíble. 
33 - 36.
Par

19,99

UP2FASHION®

Zapatillas 
deportivas
Impermeables. 
38-44.
Par

12,99

UP2FASHION®

Botas 
de agua
Impermeables.
Interior con o sin 
forro de borreguito. 
37-44.
Par

9,99
Botas 
de agua 
infantiles
Impermeables.
26 - 29.
Par

11,99

LILY&DAN®

Chaqueta 
imper-
meable 
infantil
Cortaviento.
Con detalles 
reflectantes.
Cierre de 
cremallera 
con protector 
de barbilla.
2-8 años.
Unidad

Plantilla 
extraíble

Plantilla 
extraíble

DE PIEL

Plantilla 
extraíble



21QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 31/1

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

BRUNO BANANI®

Bufanda
Tejido cálido.
Tacto suave.
Talla única.
Unidad

BRUNO BANANI®

Gorro / Bandana
De punto grueso o fino.
Talla única.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón 
de chándal
Con algodón.
Pernera abierta o con 
puño.
Bolsillos laterales 
con cremallera o sin.
Cintura elástica con 
cordón.
M-XL.
Unidad

14,99

UP2FASHION®

Chándal
Con algodón.
Sudadera y pantalón 
con bolsillos 
laterales.
Cintura elástica con 
cordón.
Pernera abierta.
M-XL.
Unidad

9,99
UP2FASHION®

Polo de 
manga larga
100% algodón.
M-XL.
Unidad

12,99
UP2FASHION®

Jeans 
rectos
Con algodón y 
elastano (LYCRA).
40-46.
Unidad

7,99
UP2FASHION®

Zuecos 
de fieltro
41-45.
Par

UP2FASHION®

Calzoncillos 
boxer
Con algodón y 
elastano (Lycra).
M-XL.
2 unidades 
(2,50 €/unidad)

PACK
DE 2

4,99

-66%

9,99
PVPR 29,95*

6,99
7,99

OFERTA-12%

-74%

14,99
PVPR 59,95*



22 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 31/1

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Con cintura elástica.
Cuello redondo o de pico.
Pernera abierta o con puño.
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Zuecos 
de fieltro
37-40.
Par

7,99

UP2FASHION®

Jersey de 
punto grueso
Cuello redondo o medio 
alto.
S-L.
Unidad

8,99

UP2FASHION®

Zapatillas confort
Cierre con cinta adherente. 
37-40.
Par

7,99

UP2FASHION®

Chándal 
de terciopelo
Con capucha o cuello alto 
con media cremallera.
Pernera abierta o con puño.
Corte regular.
M-L.
Unidad

12,99 8,99
9,99

OFERTA-10%

UP2FASHION®

Sudadera
Con algodón.
Con capucha o 
cuello redondo.
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón de chándal
Con algodón.
Pernera abierta o con puño.
Bolsillos laterales y cintura elástica con cordón.
S-XL.
Unidad

6,99
7,99

OFERTA-12%

5,99
7,99

OFERTA-25%

PLANTILLA 
CON EFECTO 
MEMORIA



23QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 31/1

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.

TOYLINO®

Juego de destreza
De madera.
A partir de 3 años.
Unidad

4,99

UP2FASHION®

Sujetador 
confort
Con algodón y 
elastano (LYCRA).
Detalles de encaje 
según el modelo.
Cierre delantero.
80D-E, 85 C-D, 90D.
Unidad

4,99

Libros con 
linterna / 
Sonidos
Unidad

7,99
Libro de 
actividades
A partir de 4 años.
Contiene 
pasatiempos, 
pegatinas y 
actividades.
Unidad

3,99 Libros 
de historias 
y aventuras
Unidad

PACK
DE 2

2,99
UP2FASHION®

Braguitas
100% algodón.
40-46.
2 unidades 
(2,00 €/unidad)

PACK
DE 2

3,99

2,99
3,99

OFERTA-25%

UP2FASHION®

Calcetines  
de chenilla
Tacto suave 
y agradable.
35-42.
2 pares (1,50 €/par)

N002494



24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.
* Basado en equivalencia de producto.

Desde el sáb. 31/1 XXL   XXL   XXL  XXL   

NUESTROS PACKS
CRECEN PARA QUE
TÚ AHORRES

Desde el sáb. 31/1

LA TABLA®

Jamón serrano XXL
8 meses de curación mínima.
20 lonchas.
Formato ahorro
2 x 180 g (13,86 €/kg)

GUT DREI EICHEN®

Salchicha 
Viena XXL
Cocidas y ahumadas.
Estilo Viena de cerdo.
2 x 250 g (8,98 €/kg)

4,45
4,84

OFERTA-8%

-14%

4,99
5,87

-17%

2,79
3,38

LA VILLA®

Orégano 
en hoja 
XXL
65 g 
(49,08*-30,00 €/kg)

-38%

1,95
3,19

JACK’S FARM®

Alitas de pollo picantes
1 kg

ALPENSCHMAUS®

Salchichas Weisswurst XXL
Salchichas blancas de Múnich con  mostaza dulce.
600 g (8,32 €/kg)

4,99
XXL

4,49
XXL

SAL DE PLATA®

Atún claro al natural XXL
8 x 52 g peso esc. (11,63*-10,70 €/kg)

5,29
6,60

OFERTA-19%

ALL SEASONS®

Corazones 
de alca-
chofa XXL
330 g peso esc. 
(10,24*-8,45 €/kg)

3,99
XXLPizza margarita 

al horno 
de piedra
4 x 300 g (3,33 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



25QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.
* Basado en equivalencia de producto.

Desde el sáb. 31/1XXL   XXL   XXL XXL 

HASTA UN
AHORRA

38% MÁS

Desde el sáb. 31/1

-19%

1,99
2,48

-12%

1,89
2,15

-20%

3,79
4,79

-14%

2,69
3,16

GOLDEN BRIDGE®

Copos de avena 
gruesos XXL
1 kg

BARISSIMO®

Café 
en grano
1,2 kg (9,58 €/kg)

11,49
XXL

XXL

-10%

9,29
10,35

1,89
XXL

FINEST BAKERY®

Gofres de huevos frescos 
XXL
335 g (5,64 €/kg)

-21%

1,29
1,64

BARISSIMO®

Cápsulas café espresso
48 cápsulas.
Compatibles con cafeteras Dolce Gusto.
48 cápsulas (0,22*-0,19 €/cápsula)

EL HORNO®

Croissant 
con crema 
de cacao 
y avellanas 
XXL
33% de crema  
de cacao y avellanas.
450 g (4,78*-4,20 €/kg)

EL HORNO®

Palmeritas 
de hojaldre 
XXL
Sin colorantes añadidos.
450 g (5,51*-4,42 €/kg)

Cremas 
de cacahuete
750 g (6,39*-5,05 €/kg)

MYVAY®

Bebida de avena 
XXL
4 x 1 l (0,79*-0,67 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.
* Basado en equivalencia de producto.

Desde el sáb. 31/1 XXL   XXL   XXL  XXL   Desde el sáb. 31/1

NUESTROS PACKS
CRECEN PARA QUE
TÚ AHORRES

SUN SNACKS®

Gusanitos de 
cacahuete 
XXL
450 g (4,20 €/kg)

TRADER JOE’S®

Nueces 
XXL
500 g 
(13,46*-11,98 €/kg)

-10%

5,99
6,73

TRADER JOE’S®

Frutos 
secos XXL
· Esencial
· Antiox
· Omega 3
280 g 
(14,39*-13,89 €/kg)

XXL

3,89
4,03

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
tradicionales 
XXL
400 g (6,78*-5,73 €/kg)

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
extracrujientes 
XXL
300 g (8,60*-7,63 €/kg)

SUN SNACKS®

Patatas sabor 
paprika XXL
400 g (6,23 €/kg)

1,89
XXL

2,49
XXL

TRADER JOE’S®

Almendras 
XXL
500 g (10,38 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pistachos XXL
500 g 
(13,96*-11,98 €/unidad)

5,99
6,98

OFERTA-14%

2,29
2,58

OFERTA-11%

5,19
5,63

OFERTA-7%

2,29
2,71

OFERTA-15%

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO POR POCO 

TIEMPO
POR POCO 

TIEMPO

POR POCO 
TIEMPOPOR POCO 

TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



27QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 31 de enero hasta el 3 de febrero de 2026.
* Basado en equivalencia de producto.

Desde el sáb. 31/1XXL   XXL   XXL XXL Desde el sáb. 31/1

Desde el lun. 26/1

VITALIS®

Complementos 
alimenticios XXL
· Melatonina: 90 cápsulas
· Triptófano: 90 comprimidos
· Magnesio bisglicinato: 180 cápsulas
90 / 180 cápsulas

VITALIS®

Barritas proteicas XXL
4 x 40 g

ESSELT®

Papel higiénico XXL
100% celulosa.
Compacto con 2 capas.
24 rollos (0,38*-0,33 €/rollo)

-12%

7,99
9,18

EL HORNO®

Tortillas de trigo XXL
Con harina de trigo (55%).
820 g (2,88*-2,43 €/kg)

-15%

1,99
2,36

POWER FORCE®

Bolsas de basura 
perfumadas 35 l XXL
· Lavanda
· Granada
60 unidades

7,99
17,06

OFERTA-53%

4,79
5,16

OFERTA-7%

2,59
2,98

OFERTA-13%

TRADER JOE’S®

Wraps XXL
744 g (3,08 €/kg)

2,69
XXL

SOLO®

Pañuelos faciales  
4 capas XXL
130 unidades (0,02 €/unidad)

2,49
2,75

OFERTA-9%

2,29
XXL

ASIA GREEN GARDEN®

Pan naan XXL
· Ajo y cilantro
· Natural
400 g (6,88*-6,23 €/kg)

N002494

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO
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Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencias de 
presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no 
encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual 
la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por 
razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio 
recomendado por el proveedor para 2026.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Descubre más en aldi.es

Vie. 30/1 – dom. 1/2

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS50%

EL HORNO®

Croissants
Envasados individualmente.
350 g (3,40 €/kg)

1,19
1,42

OFERTA-16%

YATEKOMO®

Fideos 
instantáneos
· Pollo
· Oriental
· Curry
2x 60 g (25,42-12,67 €/kg)
Pvp medio: 2,29 € 
(19,08€/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,05
1,52

Pepino holandés
Origen: España.
Categoría: I.
400 g aprox. (2,13 €/kg)

0,85
1,09

OFERTA-22%

CUÉTARA®

Cereales 
de galleta
520 g (7,48-3,75 €/kg)
Pvp medio: 2,92 € (5,62€/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,89
1,95

Solomillos 
de pollo
400 g aprox. (6,73 €/kg)

2,69
3,14

OFERTA-14% Costilla  
de cerdo 
adobada
Envasada al vacío.
850 g aprox. (6,65 €/kg)

5,65
7,56

OFERTA-25%


